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Agropar 940 EC Agropak [55 ML]
- Ekologiczny środek na mszyce,
przędziorki

Agropar® 940 EC to ekologiczny środek o działaniu kontaktowym do
zwalczania mszyc, przędziorków, wciornastków i innych szkodników w
uprawach drzew owocowych, warzyw, ziół i roślin ozdobnych. Zawiera olej
rydzowy (Camelina sativa), tworząc lepką powłokę blokującą żerowanie
szkodników. Skuteczny przez cały sezon wegetacyjny, bezpieczny dla
środowiska, ludzi oraz zwierząt. Dopuszczony do upraw ekologicznych,
idealna alternatywa dla chemicznych środków ochrony roślin!

Agropar® 940 EC naturalny  preparat o działaniu kontaktowym  przeznaczony do zwalczania szkodników w uprawach drzew
owocowych, roślin jagodowych, warzyw, ziół i roślin ozdobnych.  Zawiera olej rydzowy pochodzący z lnicznika siewnego (Camelina
sativa).  Produkt  w  postaci  koncentratu  do  sporządzania  emulsji  wodnej  tworzy  na  opryskanej  roślinie  cienką,  lepką  powłokę
uniemożliwiającą przemieszczanie się i żerowanie szkodników doprowadzając do ich wyginięcia. Skutecznie zwalcza między innymi
przędziorki, mszyce, miseczniki, wciornastki, szpeciele, miodówki. Preparat może być stosowany w domach jak i na zewnątrz
przez  cały  okres  wegetacji  roślin,  od  wczesnej  wiosny  do  później  jesieni.  Stanowi  doskonałą  alternatywę  (lub  uzupełnienie)
konwencjonalnych środków chemicznych. Jest dopuszczony do stosowania w uprawach ekologicznych.

Główne korzyści stosowania produktu Agropar® 940 EC:

Skuteczność  - Działa kontaktowo tworząc solidną warstwę ochronną uniemożliwiającą przemieszczanie się i żerowanie
szkodników

Bezpieczeństwo - Bezpieczny dla ludzi, zwierząt i środowiska

Niezawodność - Odporny na zmywanie przez deszcz

Dodatkowe działanie - Zabezpiecza iglaki przed brązowieniem wczesnowiosennym i późnozimowym

Jak stosować Agropar® 940 EC:

Dawkowanie: 90 ml - 120 ml środka w 10 L wody

Częstotliwość: Możliwość stosowania w trakcie całego okresu wegetacyjnego

Zalecany termin stosowania: luty - listopad

Sposób użycia: Opryskiwać liście i pędy zaatakowanej rośliny. Ze względu na sposób działania, preparat powinien być
naniesiony również na dolną stronę liści, gdzie żerują szkodniki

Agropar® 940 EC - zwalczane szkodniki i uprawy, w których można zastosować środek:

Szkodniki:  Przędziorki, mszyce, miseczniki, wełnowce, ochojniki, wciornastki, szpeciele, miodówki, mączlik szklarniowy

Uprawy: Rośliny ozdobne, drzewa i krzewy owocowe, warzywa w polu i pod osłonami, zioła



Cechy produktu Agropar® 940 EC:

Składnik aktywny: Naturalny olej rydzowy pochodzący z Lnicznika siewnego (Camelina sativa)

Forma: Koncentrat do sporządzania emulsji wodnej

Użytkownik: Do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych

Zgodność z ekologicznymi standardami: Certyfikowany do stosowania w uprawach ekologicznych

Wybrane zastosowanie preparatu Agropar 940 EC

Uprawa Zalecana dawka Szkodnik

rośliny ozdobne  9 ml ‒ 12 ml środka w 1 L wody przędziorek, mszyca, misecznik, wciornastek, ochojnik, wełnowiec

drzewa i krzewy owocowe 9 ml ‒ 12 ml środka w 1 L wody przędziorek, mszyca, misecznik, szpeciel, miodówka, wciornastek

warzywa 9 ml ‒ 12 ml środka w 1 L wody mszyca, przędziorek, mączlik szklarniowy, wciornastek


